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3.1.50.00.00.00
3.1.71.00.00,00
3.1.90.00.00.00
3.1.91.00.00.00
3.2.90.00.00.00
3.3.50.00.00.60
3.3.70.00.00.00
3.3.71.00.00.00
3.3.90.00.00.00
4.4.71.00,00.00
4.4.90.00.00.00
4.6.90.00,00.00
9.9.99.00.00.00
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Desericao

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADA
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS M
APLICAQOES DIRETAS

APLICACAQ DIRETA DECORRENTE DE OPERA
APLICAGOES DIRETAS

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADA
TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES MULTIGO
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS M
APLICACOES DIRETAS

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS M
APLICAQOES DIRETAS

APLICACOES DIRETAS

RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL:

FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA

Contador - CRC 69919/0-0

AMA LUCIA DE GLIVEIRA

Prefeita
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Realizado
224
63.000,00
69.090,00
7.482.989 83
22,247,55
84212848
710.400,00
0,00
391.158,00
12.176.305,93
0,00
9.703.154,78
1.158.939,57
0,00

32.619.414,14

Eerg,

10,25 %
44,85 %
2,85 %
<2921 %
-19,92 %
5,50 %
0,00 %
-98,72 %
-4,73 %
0,00 %
-64,74 %
=13,71 %
0,00 %

Qucado
2025

69.457,50
100.086,00
7.696.161,62
15.750,00
674.396,62
749.483,05
100,00
5.000,00
11.600.131,46
1.212,75
3.421.499,05
1.000.000,00
534.063,74

25.867.335,79

Pere,

9.42 %
-99.80 %
19.14 %
-106,00 %
4828 %
4,63 %
0.00 %
100,00 %
-1.64 %
91,75 %
42,04 %
70,00 %
264,72 %

Previsio
1026
76.000,00
200,00

5169 399,32
0,00
1.000.000,00
784.200,00
100,00
10.000,00
11.409.428.10
100,00

1.983 233 39
1.700.000,06
1.947.849.73

18.080,510,54
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1.1.0.0.00.0.0.00. Impostos, Taxas e C ontribuicdes de Methoria

1.2.0.0.00.0.0.00. Contribuigdes

1.3.0.0.00.0.0.00. Receita Patrimonial

1.6.0.0.00.0.0.00. Receita de Servicos

1.7.0.0.00.0.0.00. Transferéncias Correntes

1.9.0.0.00.0.0.00. Outras Receitas Correntes

210.0.0000.00. OPERACOES DE CREDITO

2.2.0.0.00.0.0.00, Alienagdo de Bens

2.4.0.0.00.0.0.00. Transferéncias de Capital

TOTAL:

Comentdrios

FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA
Contador - CRC 69919/0-0

Page 1 of |

Arrecadade Perg, Arrecadado Perc, Arrecadado erc. Orcado Perc. Previste
022 223 2024 2025 2026
2744.642,00 24 % 3411.227.27 5% 3.581.790,00 29 % 4609.113,50 19 % 5.505.597,79
633.445,00 3% 65523743 5% 638.000,00 13 % 775.98315 22 % 950.169,61
60.916,00 303 % 24554861 5% 258.830,00 196 % 767.198 .64 38 % 1.060.709.6
353.244,00 98 % 7.897.20 5% 8.295.00 205 % 25.300,00 61 % 40.669,11
34.159.594,00 19 % 40.510.505.27 5% 42.464. 782,00 3% 43922.484 20 18 2 51.754.373,82
625.442 00 =10 % 561.013.22 5% 585.100,00 -78 % 127.500,00 236 % 42878432
0,00 2.500.000,00 0.00 % 2.500.000,00 16 % 2.887.500,00 -100 % 0,00
250.000,00 -100 % 0,00 100.000,00 -109 % 200,00 =100 % 0,00
850.000,00 101 % 1.706.540 62 5% 1.792.000,00 -84 % 291.100,00 -55 % 130.000,00
39.677.283,00 49.597.969,62 51.982.797,00 53.406.379,49 59.870.304,35

RAFAEL 8ILVA FIEL ANA LUCIA DE OLIVEIRA

Tesoureiro Prefeita

29/09/2025
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